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Kjære medlemmer,
 
Styret hadde møte 25. mars 2019. Protokollen er lagt ut på medlemssiden (krever pålogging) , se også vedlagt.
 
Det viktigste som skjer denne våren er:
 
Konferanser og årsmøte:

Sekretariatskonferansen 2019 i Lillestrøm  26. ‐27. mars hadde rekordoppslutning 40 påmeldte  
Presentasjonene er nå tilgjengelige på våre nettsider:

http://cms.osberget.no/fkt/konferanser/sekretariatskonferansen‐2019
 

Fagkonferanse i Kristiansand 4.‐5. juni.  Husk å melde deg på hvis du ikke har gjort det allerede.
Påmeldingsfristen er 9. april. Si i fra hvis du har behov for lengre frist.

http://cms.osberget.no/fkt/konferanser/fagkonferanse‐og‐aarsmoete‐2019
 
Årsmøtet 2019 avvikles i forbindelse med fagkonferansen. Innkalling er sendt til alle medlemmene.

Sakspapirer sendes ut og publiseres på nett senest 21. mai 2019.
http://cms.osberget.no/fkt/om‐fkt/aarsmoete‐2019
Medlemmer som har saker til årsmøtet, eller forslag om vedtektsendringer, må sende disse til

sekretariatet innen 6 uker før årsmøtet, altså innen 23. april 2019.
 
Høring:

Forslag til ny forskrift for kontrollutvalg og revisjon:  FKT har fått inn  flere høringsuttalelser fra
medlemmene. Disse ble behandlet i styremøtet 25. april. FKT vil behandle endelig høringssvar til
departementet i styremøtet 29. april. Det er fortsatt anledning til å avgi høringsuttalelse direkte til departementet
for de som ønsker det. Fremgangsmåten er beskrevet på departementets hjemmeside.
https://www.stortinget.no/no/Saker‐og‐publikasjoner/Vedtak/Beslutninger/Lovvedtak/2017‐2018/vedtak‐201718‐
081/  Høringsfristen til departementet er 2. mai.

 
Forberedelser ‐ opplæring av nye kontrollutvalg:

Forum for Kontroll og Tilsyn har en arbeidsgruppe i gang som skal lage et opplegg for opplæring av
kontrollutvalg etter valget til høsten.

FKT er i dialog med flere lokale sekretariat rundt om i landet om samarbeid om dette opplegget som  innebærer
flere temabolker rettet mot utvalgene og et eget kursopplegg for kontrollutvalgsledere –
«kontrollutvalgslederskolen». Dette blir kjempespennende!

 
For øvrig er FKT i dialog med KS om opplegget for folkevalgtopplæringen for kommunestyrene.  Det er viktig at
kontrollutvalgets rolle gis god plass i den generelle folkevalgtopplæringen for
kommunestyrene. Her må vi utfylle hverandre på best mulig måte. Det er viktig at politikerne får god innføring
i hvordan egenkontrollen i kommunen skal fungere.

 
Arbeid med veiledere:

Kontrollutvalgets påse‐ansvar overfor revisor: Denne har vært til høring i organisasjonen og hos eksterne,



bla NKRF. Vi har fått inn mange gode innspill som arbeidsgruppen vil vurdere. Veilederen blir presentert på
fagkonferansen i Kristiansand.
Internt kvalitetssystem i sekretariatene: Dette var et av temaene sekretariatskonferansen i mars og
arbeidsgruppen fikk mange nyttige tips.  Målet er å presentere en ferdig veileder på
sekretariatskonferansen i 2020.
Samordning av kommunal egenkontroll og statlig tilsyn: FKT skal, på oppdrag fra Kommunal‐ og
moderniseringsdepartementet, lede arbeidet med å utvikle en helt ny veileder for samordning av
kommunal egenkontroll og statlig tilsyn.  Veilederen vil bli en del av departementets
implementeringspakke knyttet til ny kommunelov. Du kan lese mer om prosjetet her:

http://cms.osberget.no/fkt/fagtema/kontrollutvalg/fkt‐prosjektplan‐veileder‐samordning‐av‐kommunal‐
egenkontroll‐og‐tilsyn

 
 
Nye medlemmer:
Vi har fått to nye medlemmer:  Kontrollutvalget i Meråker og K-sekretariatet IKS. Velkommen til FKT!
 
 
Bruk hjemmesiden vår!!!  www.fkt.no    Her kan du nå blant annet lese professor Jan F Bernts svar til FKT angående
publisering av henvendelser til kontrollutvalget
Følg oss på  twitter og facebook  ‐ her deler vi nyheter fortløpende.
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